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CS 97/81.860
Yan paneller, vidalanabilir

Durum: 04.03.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

CS 9781.860 - Yan paneller, vidalanabilir CS Toptec,

moddler igin

Cift panelli, vidalanabilir yan panel, tavan pargalari dahil.

Ozellikleri

Model numarasi
Malzeme

Yuzey

Renk

Teslimat kapsami

Sunlar igin uygun

IEC 60 529 uyarinca IP koruma
sinifi

NEMA koruma sinifi

Ana malzeme

Paketteki adet

Net agirlk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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CS 9781.860
Aliiminyum AlMg3

Toz boyali
UV direncli saf polyester

RAL 7035

Yan duvarlar
Tavan kismi pargalari
Topraklama ve sabitleme malzemeleri dahil

Pano tipi: CS Toptec, modiiler
Yiikseklik: =1.800 mm
Derinlik: = 600 mm

IP 55

NEMA 3R
NEMA 12

Aliminyum
2 adet

36 kg

48,5 kg
94039910
EC002524
EC002524

27182101



Ozellikleri

Uriin agiklamasi CS yan panel, ¢ift panelli, HT: 1800x600 mm igin, Aliminyum AlMg3
celik
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