

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CS 9781.860

Yan paneller, vidalanabilir

Durum: 15.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CS 9781.860 - Yan paneller, vidalanabilir CS Toptec, modüler için

Çift panelli, vidalanabilir yan panel, tavan parçaları dahil.

Özellikleri

Model numarası	CS 9781.860
Malzeme	Alüminyum AlMg3
Yüzey	Toz boyalı UV dirençli saf polyester
Renk	RAL 7035
Teslimat kapsamı	Yan duvarlar Tavan kısmı parçaları Topraklama ve sabitleme malzemeleri dahil
Şunlar için uygun	Pano tipi: CS Toptec, modüler Yükseklik: = 1.800 mm Derinlik: = 600 mm
IEC 60 529 uyarınca IP koruma sınıfı	IP 55
NEMA koruma sınıfı	NEMA 3R NEMA 12
Ana malzeme	Alüminyum
Paketteki adet	2 adet
Net ağırlık	36 kg
Brüt ağırlık	48,5 kg
Gümrük tarifesi numarası	94039910
ETIM 9	EC002524
ETIM 8	EC002524
ECLASS 8.0	27182101

Özellikleri

Ürün açıklaması

CS yan panel, çift panelli, HT: 1800x600 mm için, Alüminyum AlMg3 çelik